

LA ROCHE LIPIKAR HUILE AP+ Olejek myjący 750 ml



Cena: 68,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	750 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis LA ROCHE LIPIKAR HUILE AP+ Olejek myjący 750 ml Olejek myjący do ciała odpowiedni dla całej rodziny: dla niemowląt, dzieci i dorosłych, nawet w przypadku skóry skłonnej do trądziku. La Roche-Posay Lipikar Olejek myjący AP+ delikatnie oczyszcza i głęboko nawilża skórę. Pomaga odbudować i zachować barierę ochronną, chroniąc ją przed skutkami suchości. Olejek do twarzy i ciała dostępny jest już w opakowaniach do wielokrotnego napełniania, zawierających 77% mniej plastiku niż klasyczny format Lipikar AP+ 400 ml. **KLUCZOWE KORZYŚCI** Formuła olejku LIPIKAR Cleansing Oil AP+ została opracowana z myślą o skórze wrażliwej, bardzo suchej i skłonnej do atopii; można go stosować w najwrażliwszych okolicach ciała, takich jak okolice intymne i skalp niemowląt. LIPIKAR Cleansing Oil AP+ wzbogacony jest o niacynamid i Aqua Posae Filiformis, dzięki czemu podczas czyszczenia natychmiast koi skórę. Dzięki silnie nawilżającym składnikom zmniejsza suchość skóry nawet na 24 godziny. **DZIAŁANIE** LIPIKAR olejek myjący AP+ zawiera środki czyszczące wybrane ze względu na optymalną tolerancję, zgodną z fizjologicznym pH. Formuła została wzbogacona o składnik Aqua Posae Filiformis, który pomaga zachować równowagę skóry, oraz o kompleks uzupełniający lipidy, zawierający masło shea, i niacynamid, który łagodzi uczucie swędzenia i ściągnięcia. Przetestowany w warunkach kontroli dermatologicznej, cechuje się dobrą tolerancją w okolicach intymnych. Przetestowany w warunkach kontroli oftalmologicznej, cechuje się dobrą całkowitą tolerancją. Nie szczypie w oczy. Przetestowany w warunkach kontroli pediatrycznej, również na skądle niemowląt. 100% masła shea wchodzącego w skład Lipikar olejku myjącego AP+ pochodzi ze źródeł objętych programem pozyskiwania zgodnego z zasadami społecznej odpowiedzialności, realizowanego w Burkina Faso. **Sposób użycia** Stosuj codziennie pod prysznicem lub w kąpiel. Dokładnie spłucz. Nie szczypie w oczy. Kąpiel: Wyciśnij 5 razy do wody i dobrze wymieszaj. Po opróżnieniu klasycznej butelki 400 ml zawierającej olejek LIPIKAR Cleansing Oil AP+: Odkręć pompkę. Użyj nowego zapasu Cleansing Oil AP+ i wlej go do pustej butelki 400 ml. Zakręć pompkę. Przed wypełnieniem klasycznej butelki nie oplukuj jej wodą. Nie mieszaj z innymi produktami.